KOMYHAJIbHUHN BUIIIUI HABUAJTbHUM 3AKJIA
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEHIEPEPBHOI OCBITH»

Bix 01.06.2024

IIpo Bumyck ciayxayis

HAKA3

M. XapkiB
Ne 341-cyo/B

VY 3B’s3Ky 13 yCHIIIHKUM 3aBEpIICHHSIM HaBYaHHS 3a poO0OYOI0 HaBYAJIBHOIO MPOrpamoro 3

HiATOTOBKM BYMTENIB, sKi 3a0e3meuyBaTuMyTh peaiizanito [lepkaBHOTO cTaHzapTy 0a3o0BOi
CepelHbOI OCBITM Ha mepiioMy (aaanraniiHoMy) LUK 0a30BOi cepeanboi ocBith y 2023/24
HaBYaJbHOMY pOI 3a TeMOr «OCHOBHI MUTAaHHS OpraHizallii OCBITHBOr'O Ipolecy B 5-6 kiacax
HVYII» (MoBHO-JITEpaTypHa OCBITHS rajly3b, IHIIOMOBHA OCBITa, aHIJiiicbka MOBa) B 00cs31 30
rogauH / 1 kpenuT TepMiHOM HaB4aHHsA 3 27.05.2024 no 01.06.2024 (qucranuiiina ¢popma)

HAKA3VIO:

1. Bupatu ceptudikatu npo migBuIeHHs KBadidikarii ciryxayam rpynu Ne 341-cy0 BiImOBIJIHO 110
CITUCKY:

L.

2.

10.
11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

Anediposa Harans [lerpiBaa

ba6iu fna BanepiiBaa

Boupapenko Bikropis [TaBniBHa
BanenTtreBa Anactacis MakcumiBHa
Banpuyk BikTopis BanepiiBaa
Brnacenko Anacracist CepriiBHa
HdmurpieBa Onpra MukosnaiBHa
3amoxxuukoBa Karepuna BanepiiBHa
303ynsa Onekcanapa €BreHiBHa

KnementreBa Kpuctrna AampiiBHa
Koszunko CaiTiiana AHartosniiBHa

Komicuiuenko Ipnaa MuxaiiniBHa
KpacikoBa Bixropis CepriiBaa

Kyuexonr Anna ['enHamiiBHa
Kynenko Okcana OnekcanapiBHa

Jlyk’snenko Haranist MukomnaiBaa

Muxansosa [Omis ['ennaaiiBaa

XonoaHoripcbkuii pailoH
XapKiBChKO1 MICBKOI paan
X0JIOAHOTIPCHKUIT paiioH
XapKiBcbKO1 MiCBKOI paau
X0IIOMHOTIPCHKUI paiioH
XapKiBcbKO1 MiChKOT pau
XonoaHoTipChKHl paiioH
XapkiBChKOT MICBKOT pann
XO0IOIHOTIPCHKHN paiioH
XapKiBcbKO1 MiCBKOI paiu
XonoaHoTipchKul pailoH
XapKiBChKO1 MiCBKOI paan
X0JIOAHOTIPCHKUIT paiion
XapkiBcbKO1 MiCBKOI paau
Kypwunischbka cinbcbka rpomaa
Kym’stHepKOTO paiiony
JloHelbKa CiIbChKa TpoMajia
I3roMcbKOTO paliony
Ob6mnacHi 3akmaau / Mickka Mepexa
XonoaHoTipChKHl paiioH
XapKiBcbKO1 MiCBKOT paiu
XO0IOIHOTIPCHKHN paiioH
XapKiBChKO1 MiCBKOI paan
XonoaHoTipchbKuli pailoH
XapKiBcbKO1 MiCBKOI paau
Ob6nacHi 3akmanu / Micbka Mepexa
X0JIOAHOTIPCHKUIT paiioH
XapKiBcbKO1 MiCBKOI paau
X0oIIOMHOTIPCHKUI paiioH
XapKiBcbKO1 MiChKOT pau
XonoaHoTipchKHi paiioH
XapkiBChKO1 MiChKOT pann

341-cy6/01
341-cy6/02
341-cy6/03
341-cy6/04
341-cy6/05
341-cy6/06
341-cy6/07
341-cy6/09
341-cy6/10

341-cy6/11
341-cy6/12

341-cy6/13
341-cy6/14

341-cy6/15
341-cy6/16

341-cy6/17

341-cy6/18



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Omitnuk ["'anna borganiBHa
Owmenpuenko [ara KOpiiBHa
[NacmaBceka Onena BonoaumupisHa
[onsuckka Banepis CepriiBaa
[Ipodarinosa Onena OnekciiBHa
CrpaxoBa Biktopis OnekciiBHa
VYcadgoBa Anacracis BikropiHa
®ypcosa Hap’s OneriBHa

[Hanosan Onera Boixogumupisaa

IIItux Oxcana IBaniBHa

XonoaHoTipchbKuli pailoH
XapkiBcbKO1 MiCBKOI paau
X0JIOAHOTIPCHKUIT paiion
XapkiBChKOT MICHKOT pann
XonoaHOTIpChKUl pailoH
XapkiBChKO1 MiChKOT pann
XonoaHOTIpChKHI paiioH
XapKiBcbKO1 MiCBKOT pau
X0IIOMHOTIPCHKUIT paiioH
XapKiBCHKOI MiCBKOI paan
XonoaHOTipChKUl paiioH
XapkiBcbKo1 MiCBKOI paau
XO0IOIHOTIPCHKHN paiioH
XapKiBCHKO1 MICBKOI paan
YyryiBcbka Micbka rpoMaza
YyryiBcbKOro pailoHy
X0JIOAHOTIPCHKUIT paiioH
XapKiBcbKO1 MiChKOT pau
Crno0incekuii paiton
XapkiBChKO1 MIiCBKOT pann

341-cy6/19
341-cy6/20
341-cy6/21
341-cy6/22
341-cy6/23
341-cy6/24
341-cy6/25
341-cy6/26
341-cy6/27

341-cy6/28

2. KoHTpoJib 3a BUKOHAHHSIM IIHOTO HaKa3y IMOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HaBUaJIbHOI pOOOTH
Jlrongmuny JIV3AH.

PexTop niONUcano

Bisu:
Jrogmuna JIY3AH
Tersana ITAIIEPHOBA

JIro6oB I[TOKPOEBA



